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ltem Material Descrigdo do Material

Marca do Produto Un.Med.

Qtde Cotada Descto(%)

Prego Unitario

Preco Total

Situagao

Nr. do Processo: 56/2022 Licitagdo: 49/2022 - PE
Fornecedor: 4341 - CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Data da Homologacgéao:

5 01-15-00300 CANTONEIRA 3/4" X 1/8" ASTM-A36 (6MTS)

Total do Fornecedor

Nr. do Processo: 56/2022 Licitagao: 49/2022 - PE

USIMINAS

Data da Homologagao:

Fornecedor: 4477 - FERTELA INDUSTRIA E COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS

1 01-15-00155  CHAPA LAMBRIL 09 ONDAS USADO NA
FABRICACAO DE PORTOES. ESPECIFICACOES:
CHAPA 20, 1MX2M.

2 01-15-00156  METALON - TUBO CONSTITUIDO DE ACO
CARBONO COMUM.
ESPECIFICACAO: CHAPA 18, 40MMX40MM, BARRA
DE 6 METROS

3 01-15-00277  CHAPA DE ACO CARBONO 1020 ESPESSURA 3/16"
(4,75MM)
DIMENSAQ: 1200X3000MM
NORMAS
ASTM A29, ASTM A513, ASTM A519, ASTM A576,
ASTM A36 - MATERIAL SAE 1008, SAE 1010, SAE
1020
ASTM A6 - MATERIAL ASTM A283, ASTM A36

4 01-15-00279  CHAPA DE ACO CARBONO 1020 ESPESSURA 5/16"
DIMENSAQ: 1200X3000MM
NORMAS
ASTM A29, ASTM A513, ASTM A519, ASTM A576,
ASTM A36 - MATERIAL SAE 1008, SAE 1010, SAE
1020
ASTM A6 - MATERIAL ASTM A283, ASTM A36

6 01-09-06754  BARRA CHATA 1.1/2 X 1/8" ASTM-A36 (6M)

DEACO

SOUFER

ARCELOR

ARCELOR

ARCELOR

15/06/2022

30,000

30,000

15/06/2022

UN

PC

UN

UN

UN

10,000

100,000

5,000

5,000

30,000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

50,0000

230,0000

115,0000

1.600,0000

2.700,0000

65,0000

1.500,00

1.500,00

2.300,00

11.500,00

8.000,00

13.500,00

1.950,00

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu
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ltem Material Descrigdo do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Prego Unitéario Preco Total Situagao
Nr. do Processo: 56/2022 Licitagdo: 49/2022 - PE Data da Homologagao: 15/06/2022
Fornecedor: 4477 - FERTELA INDUSTRIA E COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS
7 01-09-06755 BARRA REDONDA - 12.5MM - 6M - ASTM-A36 ARCELOR UN 30,000 0,0000 65,0000 1.950,00 Venceu
Total do Fornecedor -------- > 180,000 39.200,00

Formiga, 15 de Julho de 2022.




